



Warszawa, 18 marca 2016 r.

MINISTER
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

Elżbieta Rafalska

DPR.V.02100.2.2016.AP

według rozdzielnika

stosownie do art. 16 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o organizacjach pracodawców (Dz. U. z 2015 r. poz. 2029) przesyłam *projekt ustawy o zmianie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz o zmianie niektórych innych ustaw*.

Projekt ustawy był już przedmiotem opiniowania w styczniu i lutym br. (pismo z dnia 15 stycznia br., znak: DPR.V.02100.1.2016.AP). W wyniku analizy zgłoszonych uwag oraz opinii do treści projektu ustawy zostały wprowadzone zmiany o charakterze zasadniczym. W związku z powyższym istnieje konieczność ponownego skierowania projektu ustawy do opinii partnerów społecznych.

Z uwagi na istotne znaczenie społeczne projektowanych rozwiązań oraz cel wprowadzanej regulacji, uprzejmie proszę o przekazanie ewentualnych uwag do przedmiotowego projektu w terminie 21 dni od daty otrzymania niniejszego pisma.

Projekt ustawy został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w zakładce „Projekty aktów prawnych” oraz na stronie podmiotowej Rządowego Centrum Legislacji w zakładce „Rządowy Proces Legislacyjny” (nr UA11).

Projekt ustawy został przesłany również w wersji elektronicznej.

Ewentualne uwagi proszę kierować również drogą elektroniczną na adres:

Aneta.Przybysz @mrpips.gov.pl.

Jednocześnie nadmieniam, że z uwagi na zakres wprowadzanej regulacji, Główny Inspektor Pracy oraz Prezes Urzędu Zamówień Publicznych zostali poproszeni o przekazanie informacji, które umożliwią uzupełnienie Oceny Skutków Regulacji w części dotyczącej skutków finansowych wynikających z poszerzenia kompetencji kontrolnych Państwowej Inspekcji Pracy oraz ze stosowania projektowanych przepisów w odniesieniu do umów zawartych przed dniem ich wejścia w życie i obowiązujących w tym dniu.

Zal.

Otrzymują:

- 1) **Pani Henryka Bochniarz**
Prezydent Konfederacji "Lewiatan"
- 2) **Pan Marek Goliszewski**
Prezes Związku Pracodawców
Business Centre Club
- 3) **Pan Jerzy Bartnik**
Prezes Związku Rzemiosła Polskiego
- 4) **Pan Andrzej Malinowski**
Prezydent Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej